
ERGEBNISSE

AIR PISTOL JUN GESAMT

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Einzelergebnisse

Summe
1 2

1. 25 Holderried, Michael
Bayern

4280 568 562 1130

2. 19 Flütsch, Nando
Graubünden

4273 564 560 1124

3. 27 Azzolini, Roberto
Trentino

4277 560 557 1117

4. 32 Kreiser, Jan-David
Bayern

4283 557 555 1112

5. 35 Zolka, Andriy
Lombardei

4286 558 546 1104

6. 26 Gruber, Kilian
Bayern

4288 555 548 1103

7. 38 Manieri, Marco
Lombardei

4289 551 550 1101

8. 26 Manser, Dominik
St.Gallen

4276 556 544 1100

9. 7 Catania, Samuele Maria
Südtirol

4275 550 547 1097

44 Germiniasi, Federico
Lombardei

4278 554 543 1097

11. 21 Wolf, Tim
Graubünden

4287 556 537 1093

12. 20 Flütsch, Dario
Graubünden

4284 546 545 1091

13. 42 Zöpfel, Max
St.Gallen

4293 545 544 1089

14. 30 Ferrari, Ivan
Südtirol

4281 543 532 1075

32 Fürhapter, Maximilian
Tirol

4274 539 536 1075

8 Telser, Markus
Südtirol

4285 542 533 1075

17. 39 Zanon, Andrea
Trentino

4290 535 527 1062

18. 33 Prem, Florian
Tirol

4292 529 528 1057

19. 31 Denart, Luca
Trentino

4282 532 519 1051

20. 40 Schiegg, Remo
St.Gallen

4291 516 515 1031

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 28.06.2018 um 17:39:18



RESULTS
LP 60
QUALIFICATION
FRI 20 JUL 2018, START TIME 11:15

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 28 JUN 2018, 17:33 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 4280 HOLDERRIED Michael BAY 93 95 90 94 93 97 562-11x

2 4277 AZZOLINI Roberto TRN 95 95 93 93 93 91 560-11x

3 4273 FLÜTSCH Nando GRB 94 96 93 90 93 94 560- 9x

4 4286 ZOLKA Andriy LOM 92 94 96 88 93 95 558-10x

5 4283 KREISER Jan-David BAY 93 90 91 96 93 94 557-12x

6 4276 MANSER Dominik STG 92 93 92 93 94 92 556- 8x

7 4289 MANIERI Marco LOM 91 90 88 93 95 94 551- 8x

8 4288 GRUBER Kilian BAY 89 90 94 92 92 91 548-10x

9 4275 CATANIA Samuele Maria STI 90 93 89 92 96 87 547- 6x

10 4284 FLÜTSCH Dario GRB 93 92 90 91 91 88 545- 6x

11 4293 ZÖPFEL Max STG 91 91 90 90 92 91 545- 5x

12 4281 FERRARI Ivan STI 90 93 88 90 90 92 543-12x

13 4278 GERMINIASI Federico LOM 90 91 91 94 89 88 543-10x

14 4287 WOLF Tim GRB 89 92 88 90 87 91 537- 6x

15 4274 FÜRHAPTER Maximilian TIR 93 92 85 88 91 87 536- 7x

16 4290 ZANON Andrea TRN 83 90 95 87 92 88 535- 6x

17 4285 TELSER Markus STI 87 91 86 92 85 92 533- 9x

18 4282 DENART Luca TRN 94 83 93 88 87 87 532- 4x

19 4292 PREM Florian TIR 96 85 87 84 89 87 528-10x

20 4291 SCHIEGG Remo STG 89 82 83 89 89 84 516- 4x

Summary
Number of athletes on this list: 20; Total number of athletes: 42

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



RESULTS
LP 60
TEAM
FRI 20 JUL 2018, START TIME 11:15

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 28 JUN 2018, 17:33 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 Bayern 275 275 275 282 278 282 1667-33x

4280 HOLDERRIED Michael BAY 93 95 90 94 93 97 562-11x

4283 KREISER Jan-David BAY 93 90 91 96 93 94 557-12x

4288 GRUBER Kilian BAY 89 90 94 92 92 91 548-10x

2 Lombardei 273 275 275 275 277 277 1652-28x

4286 ZOLKA Andriy LOM 92 94 96 88 93 95 558-10x

4289 MANIERI Marco LOM 91 90 88 93 95 94 551- 8x

4278 GERMINIASI Federico LOM 90 91 91 94 89 88 543-10x

3 Graubünden 276 280 271 271 271 273 1642-21x

4273 FLÜTSCH Nando GRB 94 96 93 90 93 94 560- 9x

4284 FLÜTSCH Dario GRB 93 92 90 91 91 88 545- 6x

4287 WOLF Tim GRB 89 92 88 90 87 91 537- 6x

4 Trentino 272 268 281 268 272 266 1627-21x

4277 AZZOLINI Roberto TRN 95 95 93 93 93 91 560-11x

4290 ZANON Andrea TRN 83 90 95 87 92 88 535- 6x

4282 DENART Luca TRN 94 83 93 88 87 87 532- 4x

5 Südtirol 267 277 263 274 271 271 1623-27x

4275 CATANIA Samuele Maria STI 90 93 89 92 96 87 547- 6x

4281 FERRARI Ivan STI 90 93 88 90 90 92 543-12x

4285 TELSER Markus STI 87 91 86 92 85 92 533- 9x

6 St.Gallen 272 266 265 272 275 267 1617-17x

4276 MANSER Dominik STG 92 93 92 93 94 92 556- 8x

4293 ZÖPFEL Max STG 91 91 90 90 92 91 545- 5x

4291 SCHIEGG Remo STG 89 82 83 89 89 84 516- 4x

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



RESULTS
LP 60
QUALIFICATION
SAT 21 JUL 2018, START TIME 09:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 28 JUN 2018, 17:37 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 4280 HOLDERRIED Michael BAY 92 96 94 94 94 98 568-13x

2 4273 FLÜTSCH Nando GRB 97 94 93 95 91 94 564-10x

3 4277 AZZOLINI Roberto TRN 90 93 95 96 93 90 557-14x

4 4287 WOLF Tim GRB 95 93 93 94 91 90 556-10x

5 4283 KREISER Jan-David BAY 96 91 88 96 90 94 555- 7x

6 4288 GRUBER Kilian BAY 95 95 91 88 94 92 555- 7x

7 4278 GERMINIASI Federico LOM 94 91 93 92 93 91 554-12x

8 4289 MANIERI Marco LOM 95 89 93 88 93 92 550-10x

9 4275 CATANIA Samuele Maria STI 89 94 92 92 95 88 550- 6x

10 4284 FLÜTSCH Dario GRB 90 93 89 86 92 96 546- 8x

11 4286 ZOLKA Andriy LOM 93 91 88 91 94 89 546- 4x

12 4293 ZÖPFEL Max STG 92 89 89 92 91 91 544- 8x

13 4276 MANSER Dominik STG 88 92 88 91 93 92 544- 4x

14 4285 TELSER Markus STI 94 93 91 88 91 85 542- 9x

15 4274 FÜRHAPTER Maximilian TIR 96 84 89 91 86 93 539-11x

16 4281 FERRARI Ivan STI 81 95 90 92 84 90 532- 4x

17 4292 PREM Florian TIR 88 92 82 87 89 91 529- 8x

18 4290 ZANON Andrea TRN 91 86 90 84 88 88 527- 5x

19 4282 DENART Luca TRN 85 87 83 92 89 83 519- 6x

20 4291 SCHIEGG Remo STG 83 84 86 85 89 88 515- 2x

Summary
Number of athletes on this list: 20; Total number of athletes: 41

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



RESULTS
LP 60
TEAM
SAT 21 JUL 2018, START TIME 09:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 28 JUN 2018, 18:00 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 Bayern 283 282 273 278 278 284 1678-27x

4280 HOLDERRIED Michael BAY 92 96 94 94 94 98 568-13x

4283 KREISER Jan-David BAY 96 91 88 96 90 94 555- 7x

4288 GRUBER Kilian BAY 95 95 91 88 94 92 555- 7x

2 Graubünden 282 280 275 275 274 280 1666-28x

4273 FLÜTSCH Nando GRB 97 94 93 95 91 94 564-10x

4287 WOLF Tim GRB 95 93 93 94 91 90 556-10x

4284 FLÜTSCH Dario GRB 90 93 89 86 92 96 546- 8x

3 Lombardei 282 271 274 271 280 272 1650-26x

4278 GERMINIASI Federico LOM 94 91 93 92 93 91 554-12x

4289 MANIERI Marco LOM 95 89 93 88 93 92 550-10x

4286 ZOLKA Andriy LOM 93 91 88 91 94 89 546- 4x

4 Südtirol 264 282 273 272 270 263 1624-19x

4275 CATANIA Samuele Maria STI 89 94 92 92 95 88 550- 6x

4285 TELSER Markus STI 94 93 91 88 91 85 542- 9x

4281 FERRARI Ivan STI 81 95 90 92 84 90 532- 4x

5 Trentino 266 266 268 272 270 261 1603-25x

4277 AZZOLINI Roberto TRN 90 93 95 96 93 90 557-14x

4290 ZANON Andrea TRN 91 86 90 84 88 88 527- 5x

4282 DENART Luca TRN 85 87 83 92 89 83 519- 6x

6 St.Gallen 263 265 263 268 273 271 1603-14x

4293 ZÖPFEL Max STG 92 89 89 92 91 91 544- 8x

4276 MANSER Dominik STG 88 92 88 91 93 92 544- 4x

4291 SCHIEGG Remo STG 83 84 86 85 89 88 515- 2x

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
AP WOMEN JUNIOR

Platz SNr
Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 39 Schupper, Eileen
Bayern

1045 552 550 1102

2. 364 Richter, Carlotta
Bayern

1047 543 532 1075

3. 40 Paul, Sarah
Bayern

1046 540 532 1072

4. 98 La Monaca, Elisa
Südtirol

1151 535 534 1069

5. 280 Mazza, Gaia
Lombardei

1163 532 521 1053

6. 374 Rurali, Martina
Lombardei

1162 530 517 1047

7. 194 Intra, Ilaria
Lombardei

1161 539 503 1042

8. 96 Flütsch, Anja
Graubünden

1061 516 516 1032

9. 81 Frischknecht, Kim
St.Gallen

1081 458 455 913

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 21.07.2018 um 10:18:48

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (21.07.2018, 10:10:39)



RESULTS
10m AIR PISTOL WOMEN JUNIOR
QUALIFICATION
FRI 20 JUL 2018, START TIME 17:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 20 JUL 2018, 19:21 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 1045 SCHUPPER Eileen BAY 93 97 90 88 93 91 552- 8x QF

2 1046 PAUL Sarah BAY 87 90 87 91 94 91 540- 7x QF

3 1151 LA MONACA Elisa STI 89 89 88 87 93 89 535- 5x QF

4 1047 RICHTER Carlotta BAY 83 92 87 88 93 89 532- 4x QF

5 1163 MAZZA Gaia LOM 81 90 93 87 82 88 521- 5x QF

6 1162 RURALI Martina LOM 89 89 84 89 83 83 517- 4x QF

7 1061 FLÜTSCH Anja GRB 84 86 86 81 89 90 516- 2x QF

8 1161 INTRA Ilaria LOM 85 86 84 83 84 81 503- 2x QF

9 1081 FRISCHKNECHT Kim STG 77 81 72 70 79 79 458- 2x

Summary
Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 9

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation QF Qualified for Finals

History
Release: Approved Version 1 (20.07.2018 19:18:09)
Release: Preliminary Version 1 (20.07.2018 18:49:15)



RESULTS
10m AIR PISTOL WOMEN JUNIOR
TEAM
FRI 20 JUL 2018, START TIME 17:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 20 JUL 2018, 19:21 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 Bayern 263 279 264 267 280 271 1624-19x

1045 SCHUPPER Eileen BAY 93 97 90 88 93 91 552- 8x

1046 PAUL Sarah BAY 87 90 87 91 94 91 540- 7x

1047 RICHTER Carlotta BAY 83 92 87 88 93 89 532- 4x

2 Lombardei 255 265 261 259 249 252 1541-11x

1163 MAZZA Gaia LOM 81 90 93 87 82 88 521- 5x

1162 RURALI Martina LOM 89 89 84 89 83 83 517- 4x

1161 INTRA Ilaria LOM 85 86 84 83 84 81 503- 2x

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

History
Release: Approved Version 1 (20.07.2018 19:15:20)
Release: Preliminary Version 1 (20.07.2018 18:48:58)



RESULTS
10m AIR PISTOL WOMEN JUNIOR
QUALIFICATION
SAT 21 JUL 2018, START TIME 08:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 10:19 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 1045 SCHUPPER Eileen BAY 94 89 94 91 93 89 550-12x

2 1047 RICHTER Carlotta BAY 89 89 91 95 89 90 543- 4x

3 1161 INTRA Ilaria LOM 92 92 90 81 94 90 539- 7x

4 1151 LA MONACA Elisa STI 92 92 86 91 84 89 534- 4x

5 1163 MAZZA Gaia LOM 85 92 87 87 89 92 532- 5x

6 1046 PAUL Sarah BAY 85 89 88 93 89 88 532- 5x

7 1162 RURALI Martina LOM 86 91 91 86 90 86 530- 5x

8 1061 FLÜTSCH Anja GRB 87 88 83 86 87 85 516- 6x

9 1081 FRISCHKNECHT Kim STG 72 79 79 78 74 73 455- 0x

Summary
Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 9

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

History
Release: Approved Version 1 (21.07.2018 10:12:46)
Release: Preliminary Version 1 (21.07.2018 09:44:16)



RESULTS
10m AIR PISTOL WOMEN JUNIOR
TEAM
SAT 21 JUL 2018, START TIME 08:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 10:19 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 Bayern 268 267 273 279 271 267 1625-21x

1045 SCHUPPER Eileen BAY 94 89 94 91 93 89 550-12x

1047 RICHTER Carlotta BAY 89 89 91 95 89 90 543- 4x

1046 PAUL Sarah BAY 85 89 88 93 89 88 532- 5x

2 Lombardei 263 275 268 254 273 268 1601-17x

1161 INTRA Ilaria LOM 92 92 90 81 94 90 539- 7x

1163 MAZZA Gaia LOM 85 92 87 87 89 92 532- 5x

1162 RURALI Martina LOM 86 91 91 86 90 86 530- 5x

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

History
Release: Approved Version 1 (21.07.2018 10:11:30)
Release: Preliminary Version 1 (21.07.2018 09:53:44)



ERGEBNISSE

AIR PISTOL MEN GESAMT

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Einzelergebnisse

Summe
1 2

1. 12 Holderried, Matthias
Bayern

4261 571 566 1137 (566)

2. 24 Fröhlich, Paul
Bayern

4272 566 565 1131 (565)

3. 3 Bechter, Manfred
Vorarlberg

4262 565 562 1127 (562)

4. 12 Zäch, Roland
St.Gallen

4250 566 561 1127 (561)

5. 7 Zoran, Sladjan
Vorarlberg

4256 570 557 1127 (557)

6. 30 Grubelnik, Hermann
Salzburg

4270 565 556 1121 (556)

7. 8 Schneider, Matthias
Tirol

4257 560 558 1118 (558)

8. 22 Meyer, Tobias
Bayern

4253 562 554 1116 (554)

9. 21 Tiefenthaler, Christoph
Vorarlberg

4271 559 553 1112 (553)

10. 14 Burri, Beni
St.Gallen

4267 565 547 1112 (547)

11. 35 Höllwarth, David
Tirol

4259 553 553 1106 (553)

12. 36 Gstir, David
Tirol

4265 556 543 1099 (543)

13. 5 Daldini, Tiziano
Tessin

4254 550 544 1094 (544)

13 Götti, Hansruedi
St.Gallen

4258 550 544 1094 (544)

15. 4 Maly, Robert
Südtirol

4251 554 540 1094 (540)

16. 17 Kogler, Stefan
Salzburg

4266 548 545 1093 (545)

17. 6 Gruber, Christian
Südtirol

4255 547 541 1088 (541)

18. 3 Bichler, Markus
Salzburg

4252 550 532 1082 (532)

19. 15 Esposito, Flavio
Tessin

4264 537 530 1067 (530)

20. 15 Frischknecht, Roger
St.Gallen

4263 546 521 1067 (521)

21. 43 Brugger, Florian
Südtirol

4268 539 520 1059 (520)

22. 11 Bichler, Marcel 4260 487 487 (487)



Salzburg
487 (487)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 28.06.2018 um 17:40:51



RESULTS
LP 60
QUALIFICATION
FRI 20 JUL 2018, START TIME 09:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 28 JUN 2018, 17:34 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 4261 HOLDERRIED Matthias BAY 99 95 94 94 96 93 571-10x

2 4256 ZORAN Sladjan VBG 93 93 95 96 95 98 570-10x

3 4272 FRÖHLICH Paul BAY 97 95 97 96 91 89 565-15x

4 4262 BECHTER Manfred VBG 93 90 96 99 90 94 562-13x

5 4250 ZÄCH Roland STG 95 96 94 92 96 88 561-12x

6 4257 SCHNEIDER Matthias TIR 93 94 96 92 92 93 560- 5x

7 4271 TIEFENTHALER Christoph VBG 94 90 93 92 93 97 559-12x

8 4270 GRUBELNIK Hermann SBG 91 93 97 86 95 94 556-14x

9 4253 MEYER Tobias BAY 94 92 93 91 93 91 554-12x

10 4259 HÖLLWARTH David TIR 93 96 92 92 90 90 553- 9x

11 4254 DALDINI Tiziano TES 91 90 96 92 87 94 550- 8x

12 4252 BICHLER Markus SBG 91 92 94 90 90 93 550- 8x

13 4266 KOGLER Stefan SBG 93 92 92 90 93 88 548- 4x

14 4267 BURRI Beni STG 92 88 94 93 87 93 547-10x

15 4255 GRUBER Christian STI 89 93 92 94 89 90 547- 7x

16 4258 GÖTTI Hansruedi STG 93 88 90 89 91 93 544- 6x

17 4265 GSTIR David TIR 93 91 88 89 89 93 543-12x

18 4251 MALY Robert STI 90 92 89 88 90 91 540- 9x

19 4264 ESPOSITO Flavio TES 86 95 93 88 86 89 537- 9x

20 4263 FRISCHKNECHT Roger STG 79 92 84 92 88 86 521- 5x

21 4268 BRUGGER Florian STI 85 83 90 87 88 87 520- 4x

22 4260 BICHLER Marcel SBG 79 84 80 80 81 83 487- 2x

Summary
Number of athletes on this list: 22; Total number of athletes: 42

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



RESULTS
LP 60
TEAM
FRI 20 JUL 2018, START TIME 09:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 28 JUN 2018, 17:37 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 Vorarlberg 280 273 284 287 278 289 1691-35x

4256 ZORAN Sladjan VBG 93 93 95 96 95 98 570-10x

4262 BECHTER Manfred VBG 93 90 96 99 90 94 562-13x

4271 TIEFENTHALER Christoph VBG 94 90 93 92 93 97 559-12x

2 Bayern 290 282 284 281 280 273 1690-37x

4261 HOLDERRIED Matthias BAY 99 95 94 94 96 93 571-10x

4272 FRÖHLICH Paul BAY 97 95 97 96 91 89 565-15x

4253 MEYER Tobias BAY 94 92 93 91 93 91 554-12x

3 Tirol 279 281 276 273 271 276 1656-26x

4257 SCHNEIDER Matthias TIR 93 94 96 92 92 93 560- 5x

4259 HÖLLWARTH David TIR 93 96 92 92 90 90 553- 9x

4265 GSTIR David TIR 93 91 88 89 89 93 543-12x

4 St.Gallen 280 272 278 274 274 274 1652-28x

4250 ZÄCH Roland STG 95 96 94 92 96 88 561-12x

4267 BURRI Beni STG 92 88 94 93 87 93 547-10x

4258 GÖTTI Hansruedi STG 93 88 90 89 91 93 544- 6x

5 Südtirol 264 268 271 269 267 268 1607-20x

4255 GRUBER Christian STI 89 93 92 94 89 90 547- 7x

4251 MALY Robert STI 90 92 89 88 90 91 540- 9x

4268 BRUGGER Florian STI 85 83 90 87 88 87 520- 4x

6 Salzburg 263 269 269 256 269 265 1591-20x

4270 GRUBELNIK Hermann SBG 91 93 97 86 95 94 556-14x

4266 KOGLER Stefan SBG 93 92 92 90 93 88 548- 4x

4260 BICHLER Marcel SBG 79 84 80 80 81 83 487- 2x

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



RESULTS
LP 60
QUALIFICATION
SAT 21 JUL 2018, START TIME 09:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 28 JUN 2018, 17:39 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 4272 FRÖHLICH Paul BAY 91 96 98 92 94 95 566-16x

2 4261 HOLDERRIED Matthias BAY 94 94 94 95 93 96 566-13x

3 4250 ZÄCH Roland STG 95 94 95 93 96 93 566-11x

4 4262 BECHTER Manfred VBG 95 94 96 94 95 91 565-14x

5 4270 GRUBELNIK Hermann SBG 94 92 94 95 97 93 565-12x

6 4267 BURRI Beni STG 94 90 96 96 95 94 565- 7x

7 4253 MEYER Tobias BAY 93 95 97 91 94 92 562-15x

8 4257 SCHNEIDER Matthias TIR 90 92 96 92 93 95 558- 9x

9 4256 ZORAN Sladjan VBG 92 96 93 91 91 94 557-10x

10 4265 GSTIR David TIR 93 90 94 93 93 93 556-11x

11 4251 MALY Robert STI 94 93 94 95 91 87 554-11x

12 4259 HÖLLWARTH David TIR 93 93 90 95 90 92 553- 7x

13 4271 TIEFENTHALER Christoph VBG 89 96 91 90 94 93 553- 6x

14 4258 GÖTTI Hansruedi STG 91 91 92 93 94 89 550- 8x

15 4263 FRISCHKNECHT Roger STG 93 88 91 92 91 91 546- 6x

16 4266 KOGLER Stefan SBG 89 91 93 92 89 91 545- 8x

17 4254 DALDINI Tiziano TES 87 89 90 96 93 89 544- 5x

18 4255 GRUBER Christian STI 89 88 93 91 88 92 541- 9x

19 4268 BRUGGER Florian STI 92 91 87 92 86 91 539- 5x

20 4252 BICHLER Markus SBG 88 89 88 87 92 88 532- 4x

21 4264 ESPOSITO Flavio TES 90 86 90 88 90 86 530- 8x

Summary
Number of athletes on this list: 21; Total number of athletes: 41

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



RESULTS
LP 60
TEAM
SAT 21 JUL 2018, START TIME 09:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 28 JUN 2018, 18:47 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 Bayern 278 285 289 278 281 283 1694-44x

4272 FRÖHLICH Paul BAY 91 96 98 92 94 95 566-16x

4261 HOLDERRIED Matthias BAY 94 94 94 95 93 96 566-13x

4253 MEYER Tobias BAY 93 95 97 91 94 92 562-15x

2 St.Gallen 280 275 283 282 285 276 1681-26x

4250 ZÄCH Roland STG 95 94 95 93 96 93 566-11x

4267 BURRI Beni STG 94 90 96 96 95 94 565- 7x

4258 GÖTTI Hansruedi STG 91 91 92 93 94 89 550- 8x

3 Vorarlberg 276 286 280 275 280 278 1675-30x

4262 BECHTER Manfred VBG 95 94 96 94 95 91 565-14x

4256 ZORAN Sladjan VBG 92 96 93 91 91 94 557-10x

4271 TIEFENTHALER Christoph VBG 89 96 91 90 94 93 553- 6x

4 Tirol 276 275 280 280 276 280 1667-27x

4257 SCHNEIDER Matthias TIR 90 92 96 92 93 95 558- 9x

4265 GSTIR David TIR 93 90 94 93 93 93 556-11x

4259 HÖLLWARTH David TIR 93 93 90 95 90 92 553- 7x

5 Salzburg 271 272 275 274 278 272 1642-24x

4270 GRUBELNIK Hermann SBG 94 92 94 95 97 93 565-12x

4266 KOGLER Stefan SBG 89 91 93 92 89 91 545- 8x

4252 BICHLER Markus SBG 88 89 88 87 92 88 532- 4x

6 Südtirol 275 272 274 278 265 270 1634-25x

4251 MALY Robert STI 94 93 94 95 91 87 554-11x

4255 GRUBER Christian STI 89 88 93 91 88 92 541- 9x

4268 BRUGGER Florian STI 92 91 87 92 86 91 539- 5x

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
AP WOMEN INDIVIDUAL

Platz SNr
Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 446 Steiner, Sylvia
Salzburg

1006 576 574 1150 (1204.7)

2. 166 Heckner, Andrea
Bayern

1042 568 557 1125 (1183.6)

3. 473 Villiger, Rebecca
St.Gallen

1075 563 560 1123 (1176.9)

4. 387 Schnaidt, Lisa
Bayern

1043 563 560 1123 (1175.0)

5. 216 Schiller, Carolin
Bayern

1044 554 549 1103 (1157.1)

6. 282 Messmer, Nicole
St.Gallen

1077 548 545 1093 (1142.0)

7. 323 Plattner, Kathrin
Tirol

1085 546 542 1088 (1143.6)

8. 9 Antonevich, Tanya
Tirol

1087 552 529 1081 (1133.7)

9. 94 Dalla Bruna, Mirka
Südtirol

1139 545 535 1080 (1137.3)

10. 208 Kiermaier, Petra
Tirol

1086 536 534 1070 (1125.4)

11. 287 Mlekusch, Elisabeth
Salzburg

1007 536 524 1060 (1116.3)

12. 95 Pasetto, Guglielma
Südtirol

1140 527 523 1050 (1102.4)

13. 302 Neuwirth, Anna
Südtirol

1142 518 514 1032 (1082.0)

14. 76 Zäch, Brigitte
St.Gallen

1076 514 499 1013 (1068.0)

15. 136 Grubelnik, Gertraud
Salzburg

1008 506 488 994 (1053.9)

16. 31 Boniolo, Teresa
Südtirol

1141 496 486 982 (1034.9)

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 21.07.2018 um 10:19:54

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (21.07.2018, 10:14:17)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (21.07.2018, 09:43:54)



RESULTS
10m AIR PISTOL WOMEN
QUALIFICATION
FRI 20 JUL 2018, START TIME 17:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 09:59 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 1006 STEINER Sylvia SBG 94 96 95 98 95 96 574-14x

2 1075 VILLIGER Rebecca STG 93 92 96 96 95 88 560- 8x

3 1043 SCHNAIDT Lisa BAY 92 94 96 94 92 92 560- 7x

4 1042 HECKNER Andrea BAY 89 95 94 95 90 94 557- 9x

5 1044 SCHILLER Carolin BAY 90 95 93 89 91 91 549- 4x

6 1077 MESSMER Nicole STG 87 90 91 93 93 91 545- 7x

7 1139 DALLA BRUNA Mirka STI 91 91 91 91 91 90 545- 6x

8 1085 PLATTNER Kathrin TIR 86 91 92 91 91 91 542- 9x

9 1086 KIERMAIER Petra TIR 87 87 87 92 87 94 534- 3x

10 1087 ANTONEVICH Tanya TIR 91 91 86 85 89 87 529- 4x

11 1140 PASETTO Guglielma STI 89 90 92 87 85 84 527- 7x

12 1007 MLEKUSCH Elisabeth SBG 85 83 90 92 87 87 524- 6x

13 1076 ZÄCH Brigitte STG 90 83 87 83 84 87 514- 2x

14 1142 NEUWIRTH Anna STI 89 82 83 84 91 85 514- 2x

15 1008 GRUBELNIK Gertraud SBG 82 80 78 80 81 87 488- 4x

16 1141 BONIOLO Teresa STI 87 85 76 77 80 81 486- 3x

Summary
Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 16

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

History
Release: Approved Version 1 (20.07.2018 19:18:29)
Release: Preliminary Version 1 (20.07.2018 18:47:43)



RESULTS
10m AIR PISTOL WOMEN
TEAM
FRI 20 JUL 2018, START TIME 17:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 20 JUL 2018, 19:21 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 Bayern 271 284 283 278 273 277 1666-20x

1043 SCHAIDT Lisa BAY 92 94 96 94 92 92 560- 7x

1042 HECKNER Anna BAY 89 95 94 95 90 94 557- 9x

1044 SCHILLER Carolin BAY 90 95 93 89 91 91 549- 4x

2 St.Gallen 270 265 274 272 272 266 1619-17x

1075 VILLIGER Rebecca STG 93 92 96 96 95 88 560- 8x

1077 MESSMER Nicole STG 87 90 91 93 93 91 545- 7x

1076 ZÄCH Brigitte STG 90 83 87 83 84 87 514- 2x

3 Tirol 264 269 265 268 267 272 1605-16x

1085 PLATTNER Kathrin TIR 86 91 92 91 91 91 542- 9x

1086 KIERMAIER Petra TIR 87 87 87 92 87 94 534- 3x

1087 ANTONEVICH Tanya TIR 91 91 86 85 89 87 529- 4x

4 Salzburg 261 259 263 270 263 270 1586-24x

1006 STEINER Sylvia SBG 94 96 95 98 95 96 574-14x

1007 MLEKUSCH Elisabeth SBG 85 83 90 92 87 87 524- 6x

1008 GRUBELNIK Gertraud SBG 82 80 78 80 81 87 488- 4x

5 Südtirol 267 266 259 255 256 255 1558-16x

1139 DALLA BRUNA Mirka STI 91 91 91 91 91 90 545- 6x

1140 PASETTO Guglielma STI 89 90 92 87 85 84 527- 7x

1141 BONIOLO Teresa STI 87 85 76 77 80 81 486- 3x

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

History
Release: Approved Version 1 (20.07.2018 19:15:06)
Release: Preliminary Version 1 (20.07.2018 18:48:17)



RESULTS
10m AIR PISTOL WOMEN
QUALIFICATION
SAT 21 JUL 2018, START TIME 08:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 10:19 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 1006 STEINER Sylvia SBG 97 96 95 96 97 95 576-17x

2 1042 HECKNER Andrea BAY 94 95 96 98 96 89 568-11x

3 1075 VILLIGER Rebecca STG 93 89 94 96 97 94 563-17x

4 1043 SCHNAIDT Lisa BAY 92 94 90 95 97 95 563-12x

5 1044 SCHILLER Carolin BAY 93 90 96 89 93 93 554- 8x

6 1087 ANTONEVICH Tanya TIR 92 94 91 93 91 91 552- 7x

7 1077 MESSMER Nicole STG 91 94 92 92 90 89 548-11x

8 1085 PLATTNER Kathrin TIR 87 94 95 93 89 88 546- 9x

9 1007 MLEKUSCH Elisabeth SBG 85 86 93 91 90 91 536-10x

10 1086 KIERMAIER Petra TIR 90 91 88 89 88 90 536- 7x

11 1139 DALLA BRUNA Mirka STI 86 88 89 89 88 95 535- 7x

12 1140 PASETTO Guglielma STI 87 83 84 92 87 90 523- 5x

13 1142 NEUWIRTH Anna STI 87 89 84 83 86 89 518- 2x

14 1008 GRUBELNIK Gertraud SBG 84 83 81 89 86 83 506- 7x

15 1076 ZÄCH Brigitte STG 80 75 85 87 87 85 499- 3x

16 1141 BONIOLO Teresa STI 87 84 83 81 86 75 496- 3x

Summary
Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 16

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

History
Release: Approved Version 1 (21.07.2018 10:14:34)
Release: Preliminary Version 1 (21.07.2018 09:45:07)



RESULTS
10m AIR PISTOL WOMEN
TEAM
SAT 21 JUL 2018, START TIME 08:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 10:18 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 Bayern 279 279 282 282 286 277 1685-31x

1042 HECKNER Andrea BAY 94 95 96 98 96 89 568-11x

1043 SCHNAIDT Lisa BAY 92 94 90 95 97 95 563-12x

1044 SCHILLER Carolin BAY 93 90 96 89 93 93 554- 8x

2 Tirol 269 279 274 275 268 269 1634-23x

1087 ANTONEVICH Tanya TIR 92 94 91 93 91 91 552- 7x

1085 PLATTNER Kathrin TIR 87 94 95 93 89 88 546- 9x

1086 KIERMAIER Petra TIR 90 91 88 89 88 90 536- 7x

3 Salzburg 266 265 269 276 273 269 1618-34x

1006 STEINER Sylvia SBG 97 96 95 96 97 95 576-17x

1007 MLEKUSCH Elisabeth SBG 85 86 93 91 90 91 536-10x

1008 GRUBELNIK Gertraud SBG 84 83 81 89 86 83 506- 7x

4 St.Gallen 264 258 271 275 274 268 1610-31x

1075 VILLIGER Rebecca STG 93 89 94 96 97 94 563-17x

1077 MESSMER Nicole STG 91 94 92 92 90 89 548-11x

1076 ZÄCH Brigitte STG 80 75 85 87 87 85 499- 3x

5 Südtirol 260 255 256 262 261 260 1554-15x

1139 DALLA BRUNA Mirka STI 86 88 89 89 88 95 535- 7x

1140 PASETTO Guglielma STI 87 83 84 92 87 90 523- 5x

1141 BONIOLO Teresa STI 87 84 83 81 86 75 496- 3x

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

History
Release: Approved Version 1 (21.07.2018 10:15:19)
Release: Preliminary Version 1 (21.07.2018 09:54:28)



ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
AR MEN JUNIOR

Platz SNr
Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 116 Mair, Tobias
Tirol

1097 627.3 617.1 1244.4

2. 16 Wadlegger, Stefan
Salzburg

1017 620.4 619.7 1240.1

3. 28 Bauer, Simon
Bayern

1028 618.9 615.3 1234.2

4. 460 Thum, Andreas
Tirol

1095 620.3 610.7 1231.0

5. 504 Wisbacher, Maxi
Bayern

1029 616.9 610.9 1227.8

6. 53 Sollazzo, Danilo
Lombardei

1152 616.6 608.9 1225.5

7. 58 Diem, Patrick
Vorarlberg

1113 612.6 603.4 1216.0

8. 35 Ott, Justus
Bayern

1175 606.4 605.2 1211.6

9. 478 Waibel, Kiano
Vorarlberg

1114 596.8 595.2 1192.0

10. 434 Sommavilla, Manuel
Tirol

1096 596.2 594.1 1190.3

11. 55 Gennari, Simone
Lombardei

1154 600.7 587.7 1188.4

12. 54 Ravagnani, Andrea
Lombardei

1153 595.0 591.8 1186.8

13. 121 Gianoni, Mario
Tessin

1167 593.4 589.6 1183.0

14. 253 Luchessa, Aris
Tessin

1166 593.7 587.7 1181.4

15. 89 Mair, Marian
Südtirol

1134 592.1 586.4 1178.5

16. 464 Tomasi, Franco
Trentino

1109 587.7 585.7 1173.4

17. 438 Stadler, Luca
Salzburg

1016 593.6 579.5 1173.1

18. 46 Coccia, Tino
Graubünden

1052 586.4 582.6 1169.0

19. 47 Petschen, Leandro
Graubünden

1053 588.9 578.8 1167.7

20. 48 Wolf, Chris
Graubünden

1054 585.9 581.5 1167.4

21. 321 Pisoni, Kevin
Tessin

1168 581.8 570.1 1151.9

22. 131 Schippel, Pascal 1115 574.8 574.1 1148.9



Vorarlberg

23. 389 Scharfetter, Andreas
Salzburg

1018 574.1 572.5 1146.6

24. 127 Cloch, Gabriele
Trentino

1108 579.5 566.1 1145.6

25. 219 Köck, Alexander
Südtirol

1135 570.2 563.8 1134.0

26. 255 Luggin, Simon
Südtirol

1133 561.8 554.0 1115.8

27. 125 Gopp, Manuel
Vorarlberg

1116 551.5 525.6 1077.1

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 21.07.2018 um 19:02:22

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (21.07.2018, 12:38:02)



RESULTS
10m AIR RIFLE MEN JUNIOR
QUALIFICATION
FRI 20 JUL 2018, START TIME 14:45

Records

QWR 632.7 YANG, Haoran CHN 5 SEP 2015 WCF Munich (GER)

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 20 JUL 2018, 19:00 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 2

1 1097 MAIR Tobias TIR 102.7 104.8 103.6 104.1 106.5 105.6 627.3 QF

2 1017 WADLEGGER Stefan SBG 103.5 103.7 103.3 102.5 103.5 103.9 620.4 QF

3 1028 BAUER Simon BAY 103.0 104.7 101.9 102.9 104.0 102.4 618.9 QF

4 1152 SOLLAZZO Danilo LOM 98.7 104.2 103.3 103.2 103.0 104.2 616.6 QF

5 1029 WISBACHER Maxi BAY 100.0 102.7 102.5 102.0 102.9 100.8 610.9 QF

6 1095 THUM Andreas TIR 102.6 102.4 101.4 100.7 100.3 103.3 610.7 QF

7 1175 OTT Justus BAY 100.3 101.3 99.1 100.8 101.5 103.4 606.4 QF

8 1113 DIEM Patrick VBG 99.2 102.1 100.7 102.3 99.5 99.6 603.4 QF

9 1154 GENNARI Simone LOM 99.2 100.2 100.9 102.8 100.8 96.8 600.7

10 1114 WAIBEL Kiano VBG 99.4 100.2 99.5 97.1 98.3 100.7 595.2

11 1153 RAVAGNANI Andrea LOM 97.9 96.8 101.6 99.9 99.3 99.5 595.0

12 1096 SOMMAVILLA Manuel TIR 97.6 101.1 103.1 95.7 96.8 99.8 594.1

13 1134 MAIR Marian STI 101.1 98.4 97.8 97.2 100.7 96.9 592.1

14 1167 GIANONI Mario TES 100.0 99.8 96.3 99.4 97.4 96.7 589.6

15 1053 PETSCHEN Leandro GRB 94.4 99.0 101.8 96.5 96.7 100.5 588.9

16 1166 LUCHESSA Aris TES 95.0 100.5 99.4 98.0 96.2 98.6 587.7

17 1052 COCCIA Tino GRB 94.8 98.8 96.7 99.3 97.7 99.1 586.4

18 1054 WOLF Chris GRB 95.9 97.9 98.3 97.8 98.9 97.1 585.9

19 1109 TOMASI Franco TRN 98.2 100.4 96.9 96.7 95.1 98.4 585.7

20 1108 CLOCH Gabriele TRN 93.7 97.6 95.4 95.1 99.6 98.1 579.5

21 1016 STADLER Luca SBG 100.2 95.4 98.0 95.4 93.0 97.5 579.5

22 1115 SCHIPPEL Pascal VBG 94.7 100.5 98.0 95.0 96.1 90.5 574.8

23 1018 SCHARFETTER Andreas SBG 96.3 92.8 95.3 98.0 96.0 94.1 572.5

24 1168 PISONI Kevin TES 92.1 94.2 100.6 94.9 93.0 95.3 570.1

25 1135 KÖCK Alexander STI 95.4 93.4 90.0 98.0 93.0 94.0 563.8

26 1133 LUGGIN Simon STI 92.7 98.2 96.4 92.0 85.1 89.6 554.0

27 1116 GOPP Manuel VBG 83.4 86.7 88.7 88.1 89.1 89.6 525.6

Summary
Number of athletes on this list: 27; Total number of athletes: 27

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation QF Qualified for Finals
QWR Qualification World Record WCF World Cup Final

History



Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 20 JUL 2018, 19:00 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 2 of 2

Release: Approved Version 1 (20.07.2018 16:55:15)
Release: Preliminary Version 1 (20.07.2018 16:29:24)



RESULTS
10m AIR RIFLE MEN JUNIOR
TEAM
FRI 20 JUL 2018, START TIME 14:45

Records Team

WR 1873.3 PENI, Istvan; VAS, Peter; KOVACS, Csaba; HUN 8 MAR 2017 ECH Maribor (SLO)

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 20 JUL 2018, 19:00 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 2

1 Bayern 303.3 308.7 303.5 305.7 308.4 306.6 1836.2 QF

1028 BAUER Simon BAY 103.0 104.7 101.9 102.9 104.0 102.4 618.9

1029 WISBACHER Maxi BAY 100.0 102.7 102.5 102.0 102.9 100.8 610.9

1175 OTT Justus BAY 100.3 101.3 99.1 100.8 101.5 103.4 606.4

2 Tirol 302.9 308.3 308.1 300.5 303.6 308.7 1832.1 QF

1097 MAIR Tobias TIR 102.7 104.8 103.6 104.1 106.5 105.6 627.3

1095 THUM Andreas TIR 102.6 102.4 101.4 100.7 100.3 103.3 610.7

1096 SOMMAVILLA Manuel TIR 97.6 101.1 103.1 95.7 96.8 99.8 594.1

3 Lombardei 295.8 301.2 305.8 305.9 303.1 300.5 1812.3 QF

1152 SOLLAZZO Danilo LOM 98.7 104.2 103.3 103.2 103.0 104.2 616.6

1154 GENNARI Simone LOM 99.2 100.2 100.9 102.8 100.8 96.8 600.7

1153 RAVAGNANI Andrea LOM 97.9 96.8 101.6 99.9 99.3 99.5 595.0

4 Vorarlberg 293.3 302.8 298.2 294.4 293.9 290.8 1773.4 QF

1113 DIEM Patrick VBG 99.2 102.1 100.7 102.3 99.5 99.6 603.4

1114 WAIBEL Kiano VBG 99.4 100.2 99.5 97.1 98.3 100.7 595.2

1115 SCHIPPEL Pascal VBG 94.7 100.5 98.0 95.0 96.1 90.5 574.8

5 Salzburg 300.0 291.9 296.6 295.9 292.5 295.5 1772.4 QF

1017 WADLEGGER Stefan SBG 103.5 103.7 103.3 102.5 103.5 103.9 620.4

1016 STADLER Luca SBG 100.2 95.4 98.0 95.4 93.0 97.5 579.5

1018 SCHARFETTER Andreas SBG 96.3 92.8 95.3 98.0 96.0 94.1 572.5

6 Graubünden 285.1 295.7 296.8 293.6 293.3 296.7 1761.2 QF

1053 PETSCHEN Leandro GRB 94.4 99.0 101.8 96.5 96.7 100.5 588.9

1052 COCCIA Tino GRB 94.8 98.8 96.7 99.3 97.7 99.1 586.4

1054 WOLF Chris GRB 95.9 97.9 98.3 97.8 98.9 97.1 585.9

7 Tessin 287.1 294.5 296.3 292.3 286.6 290.6 1747.4 QF

1167 GIANONI Mario TES 100.0 99.8 96.3 99.4 97.4 96.7 589.6

1166 LUCHESSA Aris TES 95.0 100.5 99.4 98.0 96.2 98.6 587.7

1168 PISONI Kevin TES 92.1 94.2 100.6 94.9 93.0 95.3 570.1

8 Südtirol 289.2 290.0 284.2 287.2 278.8 280.5 1709.9 QF

1134 MAIR Marian STI 101.1 98.4 97.8 97.2 100.7 96.9 592.1

1135 KÖCK Alexander STI 95.4 93.4 90.0 98.0 93.0 94.0 563.8

1133 LUGGIN Simon STI 92.7 98.2 96.4 92.0 85.1 89.6 554.0



Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 20 JUL 2018, 19:00 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 2 of 2

Legend
Bib No Bib Number ECH European Championchips Nat Nation
QF Qualified for Finals WR World Record

History
Release: Approved Version 1 (20.07.2018 16:55:35)
Release: Preliminary Version 1 (20.07.2018 16:29:03)



RESULTS
10m AIR RIFLE MEN JUNIOR
QUALIFICATION
SAT 21 JUL 2018, START TIME 10:15

Records

QWR 632.7 YANG, Haoran CHN 5 SEP 2015 WCF Munich (GER)

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 19:02 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 2

1 1095 THUM Andreas TIR 105.1 103.4 102.6 101.9 103.4 103.9 620.3

2 1017 WADLEGGER Stefan SBG 102.8 102.2 103.0 104.0 103.8 103.9 619.7

3 1097 MAIR Tobias TIR 104.0 102.9 100.0 102.1 103.5 104.6 617.1

4 1029 WISBACHER Maxi BAY 103.2 102.7 104.9 100.9 102.6 102.6 616.9

5 1028 BAUER Simon BAY 102.8 102.4 103.2 102.2 102.8 101.9 615.3

6 1113 DIEM Patrick VBG 101.9 101.5 103.0 101.6 102.1 102.5 612.6

7 1152 SOLLAZZO Danilo LOM 105.5 102.2 103.3 100.0 96.1 101.8 608.9

8 1175 OTT Justus BAY 102.3 98.4 101.3 101.9 101.8 99.5 605.2

9 1114 WAIBEL Kiano VBG 101.7 98.7 100.1 100.6 98.6 97.1 596.8

10 1096 SOMMAVILLA Manuel TIR 101.4 98.6 100.1 99.9 99.9 96.3 596.2

11 1166 LUCHESSA Aris TES 100.0 96.0 98.3 98.2 102.3 98.9 593.7

12 1016 STADLER Luca SBG 97.6 95.9 99.9 100.6 100.2 99.4 593.6

13 1167 GIANONI Mario TES 102.9 98.0 98.7 97.9 100.2 95.7 593.4

14 1153 RAVAGNANI Andrea LOM 98.8 97.9 98.7 98.7 97.1 100.6 591.8

15 1154 GENNARI Simone LOM 97.9 95.9 98.6 99.8 98.1 97.4 587.7

16 1109 TOMASI Franco TRN 97.0 99.9 98.0 98.1 100.3 94.4 587.7

17 1134 MAIR Marian STI 95.4 98.9 97.3 97.5 96.8 100.5 586.4

18 1052 COCCIA Tino GRB 94.6 98.6 97.6 96.0 97.3 98.5 582.6

19 1168 PISONI Kevin TES 95.7 99.9 99.2 94.0 98.4 94.6 581.8

20 1054 WOLF Chris GRB 100.2 98.0 95.0 94.5 95.0 98.8 581.5

21 1053 PETSCHEN Leandro GRB 95.6 96.2 99.6 96.3 94.2 96.9 578.8

22 1115 SCHIPPEL Pascal VBG 94.1 94.8 96.0 96.4 94.5 98.3 574.1

23 1018 SCHARFETTER Andreas SBG 94.2 99.8 94.8 98.4 93.5 93.4 574.1

24 1135 KÖCK Alexander STI 95.5 96.0 97.6 93.9 92.7 94.5 570.2

25 1108 CLOCH Gabriele TRN 94.5 93.4 94.9 98.1 91.3 93.9 566.1

26 1133 LUGGIN Simon STI 92.8 95.9 91.3 92.2 89.9 99.7 561.8

27 1116 GOPP Manuel VBG 90.3 94.1 87.9 95.1 94.4 89.7 551.5

Summary
Number of athletes on this list: 27; Total number of athletes: 27

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation QWR Qualification World Record
WCF World Cup Final

History



Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 19:02 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 2 of 2

Release: Approved Version 1 (21.07.2018 12:35:48)
Release: Preliminary Version 1 (21.07.2018 12:13:03)



RESULTS
10m AIR RIFLE MEN JUNIOR
TEAM
SAT 21 JUL 2018, START TIME 10:15

Records Team

WR 1873.3 PENI, Istvan; VAS, Peter; KOVACS, Csaba; HUN 8 MAR 2017 ECH Maribor (SLO)

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 19:02 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 2

1 Bayern 308.3 303.5 309.4 305.0 307.2 304.0 1837.4

1029 WISBACHER Maxi BAY 103.2 102.7 104.9 100.9 102.6 102.6 616.9

1028 BAUER Simon BAY 102.8 102.4 103.2 102.2 102.8 101.9 615.3

1175 OTT Justus BAY 102.3 98.4 101.3 101.9 101.8 99.5 605.2

2 Tirol 310.5 304.9 302.7 303.9 306.8 304.8 1833.6

1095 THUM Andreas TIR 105.1 103.4 102.6 101.9 103.4 103.9 620.3

1097 MAIR Tobias TIR 104.0 102.9 100.0 102.1 103.5 104.6 617.1

1096 SOMMAVILLA Manuel TIR 101.4 98.6 100.1 99.9 99.9 96.3 596.2

3 Lombardei 302.2 296.0 300.6 298.5 291.3 299.8 1788.4

1152 SOLLAZZO Danilo LOM 105.5 102.2 103.3 100.0 96.1 101.8 608.9

1153 RAVAGNANI Andrea LOM 98.8 97.9 98.7 98.7 97.1 100.6 591.8

1154 GENNARI Simone LOM 97.9 95.9 98.6 99.8 98.1 97.4 587.7

4 Salzburg 294.6 297.9 297.7 303.0 297.5 296.7 1787.4

1017 WADLEGGER Stefan SBG 102.8 102.2 103.0 104.0 103.8 103.9 619.7

1016 STADLER Luca SBG 97.6 95.9 99.9 100.6 100.2 99.4 593.6

1018 SCHARFETTER Andreas SBG 94.2 99.8 94.8 98.4 93.5 93.4 574.1

5 Vorarlberg 297.7 295.0 299.1 298.6 295.2 297.9 1783.5

1113 DIEM Patrick VBG 101.9 101.5 103.0 101.6 102.1 102.5 612.6

1114 WAIBEL Kiano VBG 101.7 98.7 100.1 100.6 98.6 97.1 596.8

1115 SCHIPPEL Pascal VBG 94.1 94.8 96.0 96.4 94.5 98.3 574.1

6 Tessin 298.6 293.9 296.2 290.1 300.9 289.2 1768.9

1166 LUCHESSA Aris TES 100.0 96.0 98.3 98.2 102.3 98.9 593.7

1167 GIANONI Mario TES 102.9 98.0 98.7 97.9 100.2 95.7 593.4

1168 PISONI Kevin TES 95.7 99.9 99.2 94.0 98.4 94.6 581.8

7 Graubünden 290.4 292.8 292.2 286.8 286.5 294.2 1742.9

1052 COCCIA Tino GRB 94.6 98.6 97.6 96.0 97.3 98.5 582.6

1054 WOLF Chris GRB 100.2 98.0 95.0 94.5 95.0 98.8 581.5

1053 PETSCHEN Leandro GRB 95.6 96.2 99.6 96.3 94.2 96.9 578.8

8 Südtirol 283.7 290.8 286.2 283.6 279.4 294.7 1718.4

1134 MAIR Marian STI 95.4 98.9 97.3 97.5 96.8 100.5 586.4

1135 KÖCK Alexander STI 95.5 96.0 97.6 93.9 92.7 94.5 570.2

1133 LUGGIN Simon STI 92.8 95.9 91.3 92.2 89.9 99.7 561.8



Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 19:02 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 2 of 2

Legend
Bib No Bib Number ECH European Championchips Nat Nation
WR World Record

History
Release: Approved Version 1 (21.07.2018 12:37:04)
Release: Preliminary Version 1 (21.07.2018 12:13:29)



ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
AR JUNIOR W

Platz SNr
Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 91 Gabrielli, Nicole
Südtirol

1136 623.2 621.7 1244.9

2. 474 Vogl, Jana
Tirol

1092 621.9 621.2 1243.1

3. 81 Fahl, Kerstin
Bayern

1034 619.6 618.9 1238.5

4. 454 Suter, Nina
St.Gallen

1071 620.1 615.9 1236.0

5. 505 Wisbacher, Rebecca
Bayern

1035 618.1 615.1 1233.2

6. 30 Bonfanti, Lisa
Lombardei

1155 619.0 613.7 1232.7

7. 55 Demmelmair, Cornelia
Bayern

1033 620.4 609.4 1229.8

8. 50 Caluori, Valentina
Graubünden

1056 614.2 613.5 1227.7

9. 92 Holzer, Susanne
Südtirol

1137 614.6 612.3 1226.9

10. 275 Mayr, Carmen
Tirol

1091 615.7 610.7 1226.4

11. 10 Artoni, Chiara
Lombardei

1156 616.7 606.5 1223.2

12. 70 Kaiser, Marlies
St.Gallen

1070 612.0 609.9 1221.9

13. 402 Schober, Eva-Maria
Salzburg

1020 615.2 605.4 1220.6

14. 46 Casal, Roberta
Trentino

1106 610.9 604.5 1215.4

15. 299 Nave, Matilde
Lombardei

1157 611.2 599.8 1211.0

112 Obholzer, Magdalena
Tirol

1093 608.4 602.6 1211.0

17. 462 Tomaschett, Annina
Graubünden

1055 606.4 604.2 1210.6

18. 365 Riedener, Linda
St.Gallen

1069 606.2 602.9 1209.1

19. 456 Tavasci, Laura
Tessin

1171 602.3 597.8 1200.1

20. 124 Andreolli, Chiara
Trentino

1105 602.5 594.6 1197.1

21. 113 Rangger, Patricia
Tirol

1094 597.2 594.1 1191.3

22. 105 Tavasci, Karin 1170 591.7 591.5 1183.2



Tessin

23. 360 Rettenbacher, Carina
Salzburg

1023 587.2 582.9 1170.1

24. 206 Gamper, Milena
Südtirol

1138 583.5 576.7 1160.2

25. 284 Michelon, Erica
Trentino

1107 583.7 575.5 1159.2

26. 522 Huwiler, Aurora
Tessin

1177 578.9 578.7 1157.6

27. 158 Hametner, Jasmin
Salzburg

1024 581.9 575.0 1156.9

28. 523 Burtscher, Jaqueline
Vorarlberg

1178 610.0 610.0

29. 251 Zinsli, Tatjana
Graubünden

1057 598.9 598.9

30. 45 Lötscher, Selina
Graubünden

1051 592.0 592.0

31. 21 Rettenbacher, Elena
Salzburg

1022 558.8 558.8

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 21.07.2018 um 14:49:07

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (21.07.2018, 14:47:49)



REVISED

RESULTS
10m AIR RIFLE WOMEN JUNIOR
QUALIFICATION
FRI 20 JUL 2018, START TIME 08:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 19:09 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 2

1 1136 GABRIELLI Nicole STI 104.1 104.4 103.8 103.5 103.0 104.4 623.2

2 1092 VOGL Jana TIR 103.0 102.4 103.3 104.5 102.6 105.4 621.2

3 1034 FAHL Kerstin BAY 102.9 101.0 104.5 101.5 103.9 105.1 618.9

4 1071 SUTER Nina STG 101.0 103.6 102.4 101.7 104.0 103.2 615.9

5 1035 WISBACHER Rebecca BAY 103.2 104.7 102.8 100.1 102.5 101.8 615.1

6 1137 HOLZER Susanne STI 103.4 103.4 102.1 100.7 102.2 102.8 614.6

7 1056 CALUORI Valentina GRB 102.8 99.6 101.0 105.3 101.3 104.2 614.2

8 1155 BONFANTI Lisa LOM 101.4 101.8 99.9 104.3 102.7 103.6 613.7

9 1070 KAISER Marlies STG 100.0 102.4 102.4 104.2 100.6 102.4 612.0

10 1091 MAYR Carmen TIR 102.9 102.5 102.9 101.7 98.5 102.2 610.7

11 1033 DEMMELMAIR Cornelia BAY 101.1 100.5 102.0 102.5 102.6 100.7 609.4

12 1093 OBHOLZER Magdalena TIR 102.2 99.4 102.5 104.7 101.9 97.7 608.4

13 1156 ARTONI Chiara LOM 102.0 103.0 102.2 96.6 100.1 102.6 606.5

14 1020 SCHOBER Eva-Maria SBG 102.7 102.1 97.8 100.2 101.2 101.4 605.4

15 1106 CASAL Roberta TRN 101.5 101.7 100.0 101.2 100.6 99.5 604.5

16 1055 TOMASCHETT Annina GRB 101.5 102.1 100.0 99.2 100.3 101.1 604.2

17 1069 RIEDENER Linda STG 100.4 100.1 101.3 102.6 99.0 99.5 602.9

18 1105 ANDREOLLI Chiara TRN 100.8 100.2 99.3 100.4 103.1 98.7 602.5

19 1157 NAVE Matilde LOM 101.3 98.9 96.0 100.1 100.3 103.2 599.8

20 1171 TAVASCI Laura TES 100.1 95.9 101.9 100.2 100.3 99.4 597.8

21 1094 RANGGER Patricia TIR 101.6 101.2 97.4 98.2 97.0 101.8 597.2

22 1057 ZINSLI Tatjana GRB 99.3 97.7 97.6 101.8 97.7 97.9 592.0

23 1170 TAVASCI Karin TES 100.8 99.8 96.7 99.1 95.2 100.1 591.7

24 1023 RETTENBACHER Carina SBG 97.2 91.9 97.5 101.6 98.5 96.2 582.9

25 1177 HUWILER Aurora TES 92.0 97.2 99.3 95.3 97.1 97.8 578.7

26 1138 GAMPER Milena STI 96.6 91.9 93.6 96.5 98.9 99.2 576.7

27 1107 MICHELON Erica TRN 99.0 96.5 93.3 95.1 95.8 95.8 575.5

28 1024 HAMETNER Jasmin SBG 90.7 96.4 96.5 94.7 97.6 99.1 575.0

29 1022 RETTENBACHER Elena SBG 92.3 90.1 95.2 93.0 97.8 90.4 558.8

Summary
Number of athletes on this list: 29; Total number of athletes: 29

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

History
Release: Approved Version 3 (20.07.2018 19:10:50)
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Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks
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Release: Preliminary Version 3 (20.07.2018 18:46:42)
Release: Approved Version 2 (20.07.2018 17:10:46)
Release: Preliminary Version 2 (20.07.2018 16:54:43)
Release: Approved Version 1 (20.07.2018 16:53:38)
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REVISED

RESULTS
10m AIR RIFLE WOMEN JUNIOR
TEAM
FRI 20 JUL 2018, START TIME 08:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 19:09 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 2

1 Bayern 307.2 306.2 309.3 304.1 309.0 307.6 1843.4

1034 FAHL Kerstin BAY 102.9 101.0 104.5 101.5 103.9 105.1 618.9

1035 WISBACHER Rebecca BAY 103.2 104.7 102.8 100.1 102.5 101.8 615.1

1033 DEMMELMAIR Cornelia BAY 101.1 100.5 102.0 102.5 102.6 100.7 609.4

2 Tirol 308.1 304.3 308.7 310.9 303.0 305.3 1840.3

1092 VOGL Jana TIR 103.0 102.4 103.3 104.5 102.6 105.4 621.2

1091 MAYR Carmen TIR 102.9 102.5 102.9 101.7 98.5 102.2 610.7

1093 OBHOLZER Magdalena TIR 102.2 99.4 102.5 104.7 101.9 97.7 608.4

3 St.Gallen 301.4 306.1 306.1 308.5 303.6 305.1 1830.8

1071 SUTER Nina STG 101.0 103.6 102.4 101.7 104.0 103.2 615.9

1070 KAISER Marlies STG 100.0 102.4 102.4 104.2 100.6 102.4 612.0

1069 RIEDENER Linda STG 100.4 100.1 101.3 102.6 99.0 99.5 602.9

4 Lombardei 304.7 303.7 298.1 301.0 303.1 309.4 1820.0

1155 BONFANTI Lisa LOM 101.4 101.8 99.9 104.3 102.7 103.6 613.7

1156 ARTONI Chiara LOM 102.0 103.0 102.2 96.6 100.1 102.6 606.5

1157 NAVE Matilde LOM 101.3 98.9 96.0 100.1 100.3 103.2 599.8

5 Südtirol 304.1 299.7 299.5 300.7 304.1 306.4 1814.5

1136 GABRIELLI Nicole STI 104.1 104.4 103.8 103.5 103.0 104.4 623.2

1137 HOLZER Susanne STI 103.4 103.4 102.1 100.7 102.2 102.8 614.6

1138 GAMPER Milena STI 96.6 91.9 93.6 96.5 98.9 99.2 576.7

6 Graubünden 303.6 299.4 298.6 306.3 299.3 303.2 1810.4

1056 CALUORI Valentina GRB 102.8 99.6 101.0 105.3 101.3 104.2 614.2

1055 TOMASCHETT Annina GRB 101.5 102.1 100.0 99.2 100.3 101.1 604.2

1057 ZINSLI Tatjana GRB 99.3 97.7 97.6 101.8 97.7 97.9 592.0

7 Trentin 301.3 298.4 292.6 296.7 299.5 294.0 1782.5

1106 CASAL Roberta TRN 101.5 101.7 100.0 101.2 100.6 99.5 604.5

1105 ANDREOLLI Chiara TRN 100.8 100.2 99.3 100.4 103.1 98.7 602.5

1107 MICHELON Erica TRN 99.0 96.5 93.3 95.1 95.8 95.8 575.5

8 Tessin 292.9 292.9 297.9 294.6 292.6 297.3 1768.2

1171 TAVASCI Laura TES 100.1 95.9 101.9 100.2 100.3 99.4 597.8

1170 TAVASCI Karin TES 100.8 99.8 96.7 99.1 95.2 100.1 591.7

1177 HUWILER Aurora TES 92.0 97.2 99.3 95.3 97.1 97.8 578.7

9 Salzburg 285.7 288.6 289.5 287.9 296.6 290.9 1739.2

1020 SCHOBER Eva-Maria SBG 102.7 102.1 97.8 100.2 101.2 101.4 605.4

1024 HAMETNER Jasmin SBG 90.7 96.4 96.5 94.7 97.6 99.1 575.0

1022 RETTENBACHER Elena SBG 92.3 90.1 95.2 93.0 97.8 90.4 558.8



REVISED

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks
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Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

History
Release: Approved Version 2 (20.07.2018 19:10:31)
Release: Preliminary Version 2 (20.07.2018 18:45:54)
Release: Approved Version 1 (20.07.2018 17:12:32)
Release: Preliminary Version 1 (20.07.2018 14:22:16) - BONFANTI Lisa Start 17:00



RESULTS
10m AIR RIFLE WOMEN JUNIOR
QUALIFICATION
SAT 21 JUL 2018, START TIME 12:30

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 14:52 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 2

1 1092 VOGL Jana TIR 103.2 104.1 105.0 103.0 103.8 102.8 621.9

2 1136 GABRIELLI Nicole STI 101.7 104.7 103.3 103.8 103.6 104.6 621.7

3 1033 DEMMELMAIR Cornelia BAY 104.3 103.8 102.5 104.4 103.0 102.4 620.4

4 1071 SUTER Nina STG 101.2 104.9 103.4 103.6 104.4 102.6 620.1

5 1034 FAHL Kerstin BAY 104.0 102.3 104.1 102.6 102.8 103.8 619.6

6 1155 BONFANTI Lisa LOM 101.1 102.4 104.2 104.1 102.6 104.6 619.0

7 1035 WISBACHER Rebecca BAY 102.7 102.7 104.3 103.6 103.9 100.9 618.1

8 1156 ARTONI Chiara LOM 101.0 103.4 103.2 101.7 102.8 104.6 616.7

9 1091 MAYR Carmen TIR 103.3 103.8 102.4 101.1 103.1 102.0 615.7

10 1020 SCHOBER Eva-Maria SBG 100.9 104.3 103.8 101.0 102.7 102.5 615.2

11 1056 CALUORI Valentina GRB 103.2 102.5 101.3 102.2 101.6 102.7 613.5

12 1137 HOLZER Susanne STI 102.4 103.2 100.4 101.8 102.7 101.8 612.3

13 1157 NAVE Matilde LOM 102.0 102.0 102.8 103.5 99.8 101.1 611.2

14 1106 CASAL Roberta TRN 99.4 100.4 100.9 102.7 104.0 103.5 610.9

15 1178 BURTSCHER Jaqueline VBG 98.6 102.8 101.5 102.5 102.7 101.9 610.0

16 1070 KAISER Marlies STG 101.0 101.6 102.0 101.7 102.3 101.3 609.9

17 1055 TOMASCHETT Annina GRB 101.8 103.8 96.9 100.5 103.0 100.4 606.4

18 1069 RIEDENER Linda STG 98.7 100.3 101.0 101.8 103.9 100.5 606.2

19 1093 OBHOLZER Magdalena TIR 101.2 99.4 100.1 102.2 100.0 99.7 602.6

20 1171 TAVASCI Laura TES 101.9 101.9 100.3 97.3 100.5 100.4 602.3

21 1057 ZINSLI Tatjana GRB 101.4 99.5 100.6 97.1 99.3 101.0 598.9

22 1105 ANDREOLLI Chiara TRN 101.1 96.1 99.9 99.6 96.9 101.0 594.6

23 1094 RANGGER Patricia TIR 100.3 99.2 99.5 100.0 97.3 97.8 594.1

24 1170 TAVASCI Karin TES 98.0 97.1 99.2 100.4 98.9 97.9 591.5

25 1023 RETTENBACHER Carina SBG 96.4 100.5 97.5 100.6 97.4 94.8 587.2

26 1107 MICHELON Erica TRN 95.4 98.8 95.4 97.8 100.1 96.2 583.7

27 1138 GAMPER Milena STI 94.7 99.6 101.1 94.6 99.4 94.1 583.5

28 1024 HAMETNER Jasmin SBG 96.0 97.4 100.7 96.7 96.8 94.3 581.9

29 1177 HUWILER Aurora TES 96.6 95.2 93.8 97.7 96.1 99.5 578.9

Summary
Number of athletes on this list: 29; Total number of athletes: 29

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

History
Release: Approved Version 1 (21.07.2018 14:46:25)



Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks
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RESULTS
10m AIR RIFLE WOMEN JUNIOR
TEAM
SAT 21 JUL 2018, START TIME 12:30

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 14:52 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 2

1 Bayern 311.0 308.8 310.9 310.6 309.7 307.1 1858.1

1033 DEMMELMAIR Cornelia BAY 104.3 103.8 102.5 104.4 103.0 102.4 620.4

1034 FAHL Kerstin BAY 104.0 102.3 104.1 102.6 102.8 103.8 619.6

1035 WISBACHER Rebecca BAY 102.7 102.7 104.3 103.6 103.9 100.9 618.1

2 Lombardei 304.1 307.8 310.2 309.3 305.2 310.3 1846.9

1155 BONFANTI Lisa LOM 101.1 102.4 104.2 104.1 102.6 104.6 619.0

1156 ARTONI Chiara LOM 101.0 103.4 103.2 101.7 102.8 104.6 616.7

1157 NAVE Matilde LOM 102.0 102.0 102.8 103.5 99.8 101.1 611.2

3 Tirol 307.7 307.3 307.5 306.3 306.9 304.5 1840.2

1092 VOGL Jana TIR 103.2 104.1 105.0 103.0 103.8 102.8 621.9

1091 MAYR Carmen TIR 103.3 103.8 102.4 101.1 103.1 102.0 615.7

1093 OBHOLZER Magdalena TIR 101.2 99.4 100.1 102.2 100.0 99.7 602.6

4 St.Gallen 300.9 306.8 306.4 307.1 310.6 304.4 1836.2

1071 SUTER Nina STG 101.2 104.9 103.4 103.6 104.4 102.6 620.1

1070 KAISER Marlies STG 101.0 101.6 102.0 101.7 102.3 101.3 609.9

1069 RIEDENER Linda STG 98.7 100.3 101.0 101.8 103.9 100.5 606.2

5 Graubünden 306.4 305.8 298.8 299.8 303.9 304.1 1818.8

1056 CALUORI Valentina GRB 103.2 102.5 101.3 102.2 101.6 102.7 613.5

1055 TOMASCHETT Annina GRB 101.8 103.8 96.9 100.5 103.0 100.4 606.4

1057 ZINSLI Tatjana GRB 101.4 99.5 100.6 97.1 99.3 101.0 598.9

6 Südtirol 298.8 307.5 304.8 300.2 305.7 300.5 1817.5

1136 GABRIELLI Nicole STI 101.7 104.7 103.3 103.8 103.6 104.6 621.7

1137 HOLZER Susanne STI 102.4 103.2 100.4 101.8 102.7 101.8 612.3

1138 GAMPER Milena STI 94.7 99.6 101.1 94.6 99.4 94.1 583.5

7 Trentin 295.9 295.3 296.2 300.1 301.0 300.7 1789.2

1106 CASAL Roberta TRN 99.4 100.4 100.9 102.7 104.0 103.5 610.9

1105 ANDREOLLI Chiara TRN 101.1 96.1 99.9 99.6 96.9 101.0 594.6

1107 MICHELON Erica TRN 95.4 98.8 95.4 97.8 100.1 96.2 583.7

8 Salzburg 293.3 302.2 302.0 298.3 296.9 291.6 1784.3

1020 SCHOBER Eva-Maria SBG 100.9 104.3 103.8 101.0 102.7 102.5 615.2

1023 RETTENBACHER Carina SBG 96.4 100.5 97.5 100.6 97.4 94.8 587.2

1024 HAMETNER Jasmin SBG 96.0 97.4 100.7 96.7 96.8 94.3 581.9

9 Tessin 296.5 294.2 293.3 295.4 295.5 297.8 1772.7

1171 TAVASCI Laura TES 101.9 101.9 100.3 97.3 100.5 100.4 602.3

1170 TAVASCI Karin TES 98.0 97.1 99.2 100.4 98.9 97.9 591.5

1177 HUWILER Aurora TES 96.6 95.2 93.8 97.7 96.1 99.5 578.9



Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks
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Legend
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History
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ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
AR MEN

Platz SNr
Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 187 Höllwarth, Michael
Tirol

1103 623.6 622.3 1245.9

2. 8 Rumpler, Gernot
Salzburg

1009 623.7 620.3 1244.0

3. 42 Färber, Lars
Graubünden

1048 619.8 618.3 1238.1

4. 370 Rudingsdorfer, Ferdinand
Bayern

1027 620.7 615.9 1236.6

5. 521 Zellinger, Marc
Bayern

1026 620.3 616.1 1236.4

6. 297 Muxel, Thomas
Vorarlberg

1120 619.6 613.1 1232.7

7. 25 Sanktjohanser, Stephan
Bayern

1025 616.7 614.9 1231.6

8. 121 Patka, Hannes
Tirol

1102 615.6 615.2 1230.8

9. 123 Fuchs, Manfred
Tirol

1104 618.4 612.2 1230.6

10. 488 Weber, Markus
Südtirol

1131 605.1 603.4 1208.5

11. 10 Thalmayr, Roman
Salzburg

1011 606.3 596.4 1202.7

12. 426 Schweizer, Andreas
St.Gallen

1062 600.9 598.2 1199.1

13. 138 Nachbaur, Ignaz
Vorarlberg

1122 598.2 595.2 1193.4

14. 9 Kreuzsaler, Mario
Salzburg

1010 596.0 593.1 1189.1

15. 230 Kressig, Jan
St.Gallen

1064 596.1 590.8 1186.9

16. 65 Kaiser, Rene
St.Gallen

1065 594.7 590.3 1185.0

17. 87 Prugger, Stefan
Südtirol

1132 592.3 585.6 1177.9

18. 63 Widmer, Hanspeter
St.Gallen

1063 582.0 575.8 1157.8

19. 298 Burtscher, Klaus
Vorarlberg

1121 592.7 592.7

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 21.07.2018 um 19:07:23

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (21.07.2018, 16:59:10)



RESULTS
10m AIR RIFLE MEN
QUALIFICATION
FRI 20 JUL 2018, START TIME 10:15

Records

QWR 633.5 SIDI, Peter HUN 25 MAY 2013 WC Munich (GER)

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 20 JUL 2018, 19:00 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 1009 RUMPLER Gernot SBG 103.1 103.2 104.1 104.1 106.0 103.2 623.7

2 1103 HÖLLWARTH Michael TIR 103.2 104.5 103.5 104.9 102.4 103.8 622.3

3 1048 FÄRBER Lars GRB 102.0 103.6 103.6 102.8 102.7 105.1 619.8

4 1104 FUCHS Manfred TIR 101.4 102.7 103.8 103.5 104.5 102.5 618.4

5 1025 SANKTJOHANSER Stephan BAY 102.9 102.1 101.1 103.1 102.4 105.1 616.7

6 1026 ZELLINGER Marc BAY 101.8 102.6 102.5 102.6 104.3 102.3 616.1

7 1027 RUDINGSDORFER Ferdinand BAY 102.4 103.5 102.4 101.2 104.5 101.9 615.9

8 1102 PATKA Hannes TIR 101.2 101.5 100.8 104.0 103.2 104.9 615.6

9 1120 MUXEL Thomas VBG 102.2 100.4 101.8 104.2 102.3 102.2 613.1

10 1011 THALMAYR Roman SBG 101.1 100.7 100.4 100.0 101.2 102.9 606.3

11 1131 WEBER Markus STI 99.6 101.0 101.4 102.6 98.6 100.2 603.4

12 1122 NACHBAUR Ignaz VBG 98.5 96.9 98.7 100.1 101.6 102.4 598.2

13 1062 SCHWEIZER Andreas STG 101.4 102.3 101.9 99.8 99.3 93.5 598.2

14 1010 KREUZSALER Mario SBG 99.9 102.3 100.5 97.2 98.2 97.9 596.0

15 1065 KAISER Rene STG 96.7 99.0 97.7 100.5 98.9 101.9 594.7

16 1132 PRUGGER Stefan STI 98.6 98.5 98.7 98.9 100.5 97.1 592.3

17 1064 KRESSIG Jan STG 99.8 100.4 95.6 98.7 98.2 98.1 590.8

18 1063 WIDMER Hanspeter STG 99.2 99.3 98.2 95.4 98.2 91.7 582.0

Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 18

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation QWR Qualification World Record
WC World Cup

History
Release: Approved Version 1 (20.07.2018 13:18:06)
Release: Preliminary Version 1 (20.07.2018 12:11:57)



RESULTS
10m AIR RIFLE MEN
TEAM
FRI 20 JUL 2018, START TIME 10:15

Records Team

WR 1886.5 YANG, Haoran; LIU, Tianyou; CAO, Yifei; CHN 8 SEP 2014 WCH Granada (ESP)

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 20 JUL 2018, 19:00 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 Tirol 305.8 308.7 308.1 312.4 310.1 311.2 1856.3

1103 HÖLLWARTH Michael TIR 103.2 104.5 103.5 104.9 102.4 103.8 622.3

1104 FUCHS Manfred TIR 101.4 102.7 103.8 103.5 104.5 102.5 618.4

1102 PATKA Hannes TIR 101.2 101.5 100.8 104.0 103.2 104.9 615.6

2 Bayern 307.1 308.2 306.0 306.9 311.2 309.3 1848.7

1025 SANKTJOHANSER Stephan BAY 102.9 102.1 101.1 103.1 102.4 105.1 616.7

1026 ZELLINGER Marc BAY 101.8 102.6 102.5 102.6 104.3 102.3 616.1

1027 RUDINGSDORFER Ferdinand BAY 102.4 103.5 102.4 101.2 104.5 101.9 615.9

3 Salzburg 304.1 306.2 305.0 301.3 305.4 304.0 1826.0

1009 RUMPLER Gernot SBG 103.1 103.2 104.1 104.1 106.0 103.2 623.7

1011 THALMAYR Roman SBG 101.1 100.7 100.4 100.0 101.2 102.9 606.3

1010 KREUZSALER Mario SBG 99.9 102.3 100.5 97.2 98.2 97.9 596.0

4 St.Gallen 295.7 298.7 291.5 294.6 295.3 291.7 1767.5

1065 KAISER Rene STG 96.7 99.0 97.7 100.5 98.9 101.9 594.7

1064 KRESSIG Jan STG 99.8 100.4 95.6 98.7 98.2 98.1 590.8

1063 WIDMER Hanspeter STG 99.2 99.3 98.2 95.4 98.2 91.7 582.0

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation WCH World Championships
WR World Record

History
Release: Approved Version 1 (20.07.2018 13:18:54)
Release: Preliminary Version 1 (20.07.2018 12:13:18)



RESULTS
10m AIR RIFLE MEN
QUALIFICATION
SAT 21 JUL 2018, START TIME 14:45

Records

QWR 633.5 SIDI, Peter HUN 25 MAY 2013 WC Munich (GER)

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 19:07 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 1103 HÖLLWARTH Michael TIR 104.1 105.0 103.7 103.9 102.9 104.0 623.6

2 1027 RUDINGSDORFER Ferdinand BAY 104.2 102.0 103.1 103.4 102.4 105.6 620.7

3 1026 ZELLINGER Marc BAY 102.7 103.9 102.3 104.4 103.2 103.8 620.3

4 1009 RUMPLER Gernot SBG 105.3 102.2 105.0 104.5 101.5 101.8 620.3

5 1120 MUXEL Thomas VBG 103.1 103.3 103.9 102.4 103.0 103.9 619.6

6 1048 FÄRBER Lars GRB 103.1 105.0 103.6 101.2 102.6 102.8 618.3

7 1102 PATKA Hannes TIR 102.9 103.5 99.4 101.4 104.2 103.8 615.2

8 1025 SANKTJOHANSER Stephan BAY 101.2 103.7 102.1 101.5 103.2 103.2 614.9

9 1104 FUCHS Manfred TIR 100.1 102.6 101.7 100.9 103.0 103.9 612.2

10 1131 WEBER Markus STI 102.6 101.2 100.1 100.3 100.5 100.4 605.1

11 1062 SCHWEIZER Andreas STG 99.9 99.3 101.5 100.3 100.7 99.2 600.9

12 1011 THALMAYR Roman SBG 101.6 97.5 99.6 102.0 98.9 96.8 596.4

13 1064 KRESSIG Jan STG 100.2 98.0 97.5 98.8 101.4 100.2 596.1

14 1122 NACHBAUR Ignaz VBG 100.7 99.4 96.2 100.8 98.9 99.2 595.2

15 1010 KREUZSALER Mario SBG 97.2 97.8 97.1 100.4 101.1 99.5 593.1

16 1121 BURTSCHER Klaus VBG 99.3 97.0 100.4 99.6 96.8 99.6 592.7

17 1065 KAISER Rene STG 98.0 95.8 98.0 98.8 99.1 100.6 590.3

18 1132 PRUGGER Stefan STI 101.6 96.7 93.1 96.6 100.7 96.9 585.6

19 1063 WIDMER Hanspeter STG 94.4 98.6 96.3 99.7 98.8 88.0 575.8

Summary
Number of athletes on this list: 19; Total number of athletes: 19

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation QWR Qualification World Record
WC World Cup

History
Release: Approved Version 1 (21.07.2018 16:58:30)
Release: Preliminary Version 1 (21.07.2018 16:37:06)



RESULTS
10m AIR RIFLE MEN
TEAM
SAT 21 JUL 2018, START TIME 14:45

Records Team

WR 1886.5 YANG, Haoran; LIU, Tianyou; CAO, Yifei; CHN 8 SEP 2014 WCH Granada (ESP)

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 19:02 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 Bayern 308.1 309.6 307.5 309.3 308.8 312.6 1855.9

1027 RUDINGSDORFER Ferdinand BAY 104.2 102.0 103.1 103.4 102.4 105.6 620.7

1026 ZELLINGER Marc BAY 102.7 103.9 102.3 104.4 103.2 103.8 620.3

1025 SANKTJOHANSER Stephan BAY 101.2 103.7 102.1 101.5 103.2 103.2 614.9

2 Tirol 307.1 311.1 304.8 306.2 310.1 311.7 1851.0

1103 HÖLLWARTH Michael TIR 104.1 105.0 103.7 103.9 102.9 104.0 623.6

1102 PATKA Hannes TIR 102.9 103.5 99.4 101.4 104.2 103.8 615.2

1104 FUCHS Manfred TIR 100.1 102.6 101.7 100.9 103.0 103.9 612.2

3 Salzburg 304.1 297.5 301.7 306.9 301.5 298.1 1809.8

1009 RUMPLER Gernot SBG 105.3 102.2 105.0 104.5 101.5 101.8 620.3

1011 THALMAYR Roman SBG 101.6 97.5 99.6 102.0 98.9 96.8 596.4

1010 KREUZSALER Mario SBG 97.2 97.8 97.1 100.4 101.1 99.5 593.1

4 Vorarlberg 303.1 299.7 300.5 302.8 298.7 302.7 1807.5

1120 MUXEL Thomas VBG 103.1 103.3 103.9 102.4 103.0 103.9 619.6

1122 NACHBAUR Ignaz VBG 100.7 99.4 96.2 100.8 98.9 99.2 595.2

1121 BURTSCHER Klaus VBG 99.3 97.0 100.4 99.6 96.8 99.6 592.7

5 St.Gallen 292.6 292.4 291.8 297.3 299.3 288.8 1762.2

1064 KRESSIG Jan STG 100.2 98.0 97.5 98.8 101.4 100.2 596.1

1065 KAISER Rene STG 98.0 95.8 98.0 98.8 99.1 100.6 590.3

1063 WIDMER Hanspeter STG 94.4 98.6 96.3 99.7 98.8 88.0 575.8

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation WCH World Championships
WR World Record

History
Release: Approved Version 1 (21.07.2018 16:58:48)
Release: Preliminary Version 1 (21.07.2018 16:37:40)



ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
AR WOMEN

Platz SNr
Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 31 Hölzlwimmer, Anna
Bayern

1031 624.8 624.0 1248.8

2. 118 Köck, Rebecca
Tirol

1099 623.5 622.9 1246.4

3. 76 Erber, Denise
Bayern

1032 621.2 619.1 1240.3

4. 67 Kaiser, Martina
St.Gallen

1067 621.6 616.3 1237.9

5. 30 Walo, Michaela
Bayern

1030 620.2 616.8 1237.0

6. 117 Kitzbichler, Jasmin
Tirol

1098 620.1 616.2 1236.3

7. 11 Juriga, Nadja
Salzburg

1012 617.7 614.4 1232.1

8. 12 Alt, Tamara
Salzburg

1013 616.8 614.4 1231.2

9. 119 Haselsberger, Carmen
Tirol

1100 617.6 612.3 1229.9

296 Müller, Victoria
Tirol

1101 616.8 613.1 1229.9

11. 66 Gsell, Natalie
St.Gallen

1066 616.5 612.1 1228.6

12. 479 Waibel, Sheileen
Vorarlberg

1117 613.7 612.8 1226.5

13. 463 Tomaschett, Elena
Graubünden

1049 612.4 611.8 1224.2

14. 44 Caluori, Carina
Graubünden

1050 612.8 599.2 1212.0

15. 231 Kressig, Tanja
St.Gallen

1068 607.1 595.3 1202.4

16. 134 Waibel, Daniela
Vorarlberg

1118 601.6 600.4 1202.0

17. 470 Lötscher, Selina
Graubünden

1051 594.2 584.5 1178.7

18. 427 Scipioni, Sabrina
Südtirol

1128 590.0 585.3 1175.3

19. 383 Schachner, Christine
Salzburg

1014 618.3 618.3

20. 509 Wolf, Melissa
Vorarlberg

1119 612.1 612.1

21. 14 Moosmüller, Elisabeth
Salzburg

1015 610.5 610.5
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RESULTS
10m AIR RIFLE WOMEN
QUALIFICATION
FRI 20 JUL 2018, START TIME 08:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 19:10 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 1031 HÖLZLWIMMER Anna BAY 105.1 104.0 105.0 104.1 104.0 102.6 624.8

2 1099 KÖCK Rebecca TIR 104.0 102.6 105.0 103.3 104.8 103.8 623.5

3 1067 KAISER Martina STG 104.9 104.2 103.8 101.3 103.0 104.4 621.6

4 1030 WALO Michaela BAY 103.5 103.7 102.3 100.8 103.8 106.1 620.2

5 1098 KITZBICHLER Jasmin TIR 104.6 101.8 102.8 102.8 105.3 102.8 620.1

6 1032 ERBER Denise BAY 101.2 103.8 103.2 104.3 103.9 102.7 619.1

7 1012 JURIGA Nadja SBG 103.4 103.2 101.5 102.2 104.3 103.1 617.7

8 1100 HASELSBERGER Carmen TIR 103.8 104.5 101.8 101.7 102.0 103.8 617.6

9 1013 ALT Tamara SBG 102.6 102.7 101.0 104.8 103.7 102.0 616.8

10 1066 GSELL Natalie STG 102.6 101.6 103.2 101.6 102.8 104.7 616.5

11 1101 MÜLLER Victoria TIR 103.8 102.1 101.1 102.2 102.5 101.4 613.1

12 1050 CALUORI Carina GRB 101.5 100.8 101.3 105.6 100.3 103.3 612.8

13 1117 WAIBEL Sheileen VBG 102.5 102.5 101.2 102.1 102.6 101.9 612.8

14 1049 TOMASCHETT Elena GRB 103.5 102.4 101.6 101.6 100.2 102.5 611.8

15 1015 MOOSMÜLLER Elisabeth SBG 103.0 105.1 101.6 98.0 99.6 103.2 610.5

16 1118 WAIBEL Daniela VBG 100.0 99.3 104.7 100.0 99.0 98.6 601.6

17 1068 KRESSIG Tanja STG 100.3 100.1 95.9 99.5 99.1 100.4 595.3

18 1128 SCIPIONI Sabrina STI 99.0 96.6 98.8 97.1 95.5 98.3 585.3

19 1051 LÖTSCHER Selina GRB 98.2 97.1 97.0 99.0 96.7 96.5 584.5

Summary
Number of athletes on this list: 19; Total number of athletes: 19

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

History
Release: Approved Version 1 (20.07.2018 10:11:35)
Release: Preliminary Version 1 (20.07.2018 09:42:48)



RESULTS
10m AIR RIFLE WOMEN
TEAM
FRI 20 JUL 2018, START TIME 08:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 19:11 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 Bayern 309.8 311.5 310.5 309.2 311.7 311.4 1864.1

1031 HÖLZLWIMMER Anna BAY 105.1 104.0 105.0 104.1 104.0 102.6 624.8

1030 WALO Michaela BAY 103.5 103.7 102.3 100.8 103.8 106.1 620.2

1032 ERBER Denise BAY 101.2 103.8 103.2 104.3 103.9 102.7 619.1

2 Tirol 312.4 308.9 309.6 307.8 312.1 310.4 1861.2

1099 KÖCK Rebecca TIR 104.0 102.6 105.0 103.3 104.8 103.8 623.5

1098 KITZBICHLER Jasmin TIR 104.6 101.8 102.8 102.8 105.3 102.8 620.1

1100 HASELSBERGER Carmen TIR 103.8 104.5 101.8 101.7 102.0 103.8 617.6

3 Salzburg 309.0 311.0 304.1 305.0 307.6 308.3 1845.0

1012 JURIGA Nadja SBG 103.4 103.2 101.5 102.2 104.3 103.1 617.7

1013 ALT Tamara SBG 102.6 102.7 101.0 104.8 103.7 102.0 616.8

1015 MOOSMÜLLER Elisabeth SBG 103.0 105.1 101.6 98.0 99.6 103.2 610.5

4 St.Gallen 307.8 305.9 302.9 302.4 304.9 309.5 1833.4

1067 KAISER Martina STG 104.9 104.2 103.8 101.3 103.0 104.4 621.6

1066 GSELL Natalie STG 102.6 101.6 103.2 101.6 102.8 104.7 616.5

1068 KRESSIG Tanja STG 100.3 100.1 95.9 99.5 99.1 100.4 595.3

5 Graubünden 303.2 300.3 299.9 306.2 297.2 302.3 1809.1

1050 CALUORI Carina GRB 101.5 100.8 101.3 105.6 100.3 103.3 612.8

1049 TOMASCHETT Elena GRB 103.5 102.4 101.6 101.6 100.2 102.5 611.8

1051 LÖTSCHER Selina GRB 98.2 97.1 97.0 99.0 96.7 96.5 584.5

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

History
Release: Approved Version 1 (20.07.2018 10:12:37)
Release: Preliminary Version 1 (20.07.2018 09:43:37)



RESULTS
10m AIR RIFLE WOMEN
QUALIFICATION
SAT 21 JUL 2018, START TIME 10:15

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 19:00 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 1031 HÖLZLWIMMER Anna BAY 104.8 103.1 105.5 102.3 103.9 104.4 624.0

2 1099 KÖCK Rebecca TIR 104.2 103.5 102.8 104.7 104.9 102.8 622.9

3 1032 ERBER Denise BAY 104.9 104.3 102.4 104.3 104.2 101.1 621.2

4 1014 SCHACHNER Christine SBG 103.2 103.0 103.1 103.0 102.4 103.6 618.3

5 1101 MÜLLER Victoria TIR 103.5 103.1 104.1 99.4 104.2 102.5 616.8

6 1030 WALO Michaela BAY 103.6 103.8 102.7 102.8 102.4 101.5 616.8

7 1067 KAISER Martina STG 103.9 102.4 101.4 102.7 103.4 102.5 616.3

8 1098 KITZBICHLER Jasmin TIR 100.7 102.2 104.0 102.6 102.9 103.8 616.2

9 1012 JURIGA Nadja SBG 102.3 100.2 103.4 100.9 105.5 102.1 614.4

10 1013 ALT Tamara SBG 103.2 102.6 102.6 101.3 102.9 101.8 614.4

11 1117 WAIBEL Sheileen VBG 101.2 100.9 103.8 104.3 101.8 101.7 613.7

12 1049 TOMASCHETT Elena GRB 101.7 101.8 103.7 104.4 102.0 98.8 612.4

13 1100 HASELSBERGER Carmen TIR 101.3 101.6 103.2 101.6 102.3 102.3 612.3

14 1066 GSELL Natalie STG 100.3 100.4 102.1 103.9 103.0 102.4 612.1

15 1119 WOLF Melissa VBG 102.5 102.5 101.5 102.2 101.0 102.4 612.1

16 1068 KRESSIG Tanja STG 101.9 101.0 100.3 102.0 99.3 102.6 607.1

17 1118 WAIBEL Daniela VBG 98.6 102.6 100.5 97.7 98.8 102.2 600.4

18 1050 CALUORI Carina GRB 97.0 101.3 101.1 98.5 99.7 101.6 599.2

19 1051 LÖTSCHER Selina GRB 100.4 98.5 99.1 100.1 98.5 97.6 594.2

20 1128 SCIPIONI Sabrina STI 96.2 100.1 98.2 97.7 97.4 100.4 590.0

Summary
Number of athletes on this list: 20; Total number of athletes: 20

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

History
Release: Approved Version 1 (21.07.2018 18:58:37)
Release: Preliminary Version 1 (21.07.2018 18:42:05)



RESULTS
10m AIR RIFLE WOMEN
TEAM
SAT 21 JUL 2018, START TIME 10:15

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 JUL 2018, 19:00 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 Bayern 313.3 311.2 310.6 309.4 310.5 307.0 1862.0

1031 HÖLZLWIMMER Anna BAY 104.8 103.1 105.5 102.3 103.9 104.4 624.0

1032 ERBER Denise BAY 104.9 104.3 102.4 104.3 104.2 101.1 621.2

1030 WALO Michaela BAY 103.6 103.8 102.7 102.8 102.4 101.5 616.8

2 Tirol 308.4 308.8 310.9 306.7 312.0 309.1 1855.9

1099 KÖCK Rebecca TIR 104.2 103.5 102.8 104.7 104.9 102.8 622.9

1101 MÜLLER Victoria TIR 103.5 103.1 104.1 99.4 104.2 102.5 616.8

1098 KITZBICHLER Jasmin TIR 100.7 102.2 104.0 102.6 102.9 103.8 616.2

3 Salzburg 308.7 305.8 309.1 305.2 310.8 307.5 1847.1

1014 SCHACHNER Christine SBG 103.2 103.0 103.1 103.0 102.4 103.6 618.3

1012 JURIGA Nadja SBG 102.3 100.2 103.4 100.9 105.5 102.1 614.4

1013 ALT Tamara SBG 103.2 102.6 102.6 101.3 102.9 101.8 614.4

4 St.Gallen 306.1 303.8 303.8 308.6 305.7 307.5 1835.5

1067 KAISER Martina STG 103.9 102.4 101.4 102.7 103.4 102.5 616.3

1066 GSELL Natalie STG 100.3 100.4 102.1 103.9 103.0 102.4 612.1

1068 KRESSIG Tanja STG 101.9 101.0 100.3 102.0 99.3 102.6 607.1

5 Vorarlberg 302.3 306.0 305.8 304.2 301.6 306.3 1826.2

1117 WAIBEL Sheileen VBG 101.2 100.9 103.8 104.3 101.8 101.7 613.7

1119 WOLF Melissa VBG 102.5 102.5 101.5 102.2 101.0 102.4 612.1

1118 WAIBEL Daniela VBG 98.6 102.6 100.5 97.7 98.8 102.2 600.4

6 Graubünden 299.1 301.6 303.9 303.0 300.2 298.0 1805.8

1049 TOMASCHETT Elena GRB 101.7 101.8 103.7 104.4 102.0 98.8 612.4

1050 CALUORI Carina GRB 97.0 101.3 101.1 98.5 99.7 101.6 599.2

1051 LÖTSCHER Selina GRB 100.4 98.5 99.1 100.1 98.5 97.6 594.2

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

History
Release: Approved Version 1 (21.07.2018 18:59:09)
Release: Preliminary Version 1 (21.07.2018 18:42:31)


